Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

   «Гиагинское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»

от  8 августа 2023г. № 37

ст. Гиагинская

«О  вопросах повестки  дня седьмой сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

      Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинское   сельское

поселение»

Р Е Ш И Л:

       Включить в повестку дня седьмой сессии Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» следующие вопросы:

1. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение» от 28 ноября 2008г № 65 «О реестре

муниципальных должностей муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» и реестре должностей муниципальной службы муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

2. «Об  информации по исполнению бюджета муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение» за 1 –е полугодие  2023 года.»

3.  «О даче согласия на передачу  муниципального имущества  муниципального

образования  «Гиагинское сельское поселение» в хозяйственное ведение

муниципальному предприятию «Теплосети».

4.   «О даче согласия на принятие из государственной собственности Республики

Адыгея, в собственность муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение» земельного участка с кадастровым номером 01:01:0500153:141»

5  «О даче согласия на принятие  из государственной собственности  Республики

Адыгея, в собственность муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  земельного участка,  безвозмездно  передаваемого Комитетом

Республики Адыгея по имущественным отношениям».

6. О даче согласия на принятие  из государственной собственности  Республики

Адыгея, в собственность муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»  земельного участка,  безвозмездно  передаваемого Комитетом

Республики Адыгея по имущественным отношениям.

7. О даче согласия на принятие   в  постоянное (бессрочное) пользование    земельного

участка,  безвозмездно передаваемого   муниципальным образованием «Гиагинский

район»

8. «О даче согласия на принятие    в  постоянное (бессрочное) пользование    земельного

участка,  безвозмездно передаваемого   муниципальным образованием «Гиагинский

район».

Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования

Гиагинского сельского поселения                                                      С.В.Чернов